

# Styremøte i Odda Fotballklubb 11.04.2023, M3

**Sted:** Idrettens hus

**Dato:** 11.4.2023 **START:** 18:00 **SLUTT:** 19:30 **REFERENT:** Rolf Rene Litsheim

**Til stede:** Anbjørg , Linda, Kristin, Rolf Rene, Kjetil og Vegard

## Sakliste

NR	Hva	Ansvar
	<p>Gjennomgang og underskrift forrige møtereferat.</p> <p><b><u>Konstituering av nytt styret</u></b> Styreleder: Anbjørg Skare Nestleder og anlegg ansvarlig: Kjetil Olsen Fair play ansvarlig: Kristin Espe Jensson Kvalitetsklubb ansvarlig: Linda Smedegård Sportslig leder: Vara: Vegard Lauritsen</p> <p><b><u>Runde rundt bordet:</u></b></p> <p><b>Daglig leder oppdaterte om følgende emner:</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Hardanger fotballakademi</li><li>- Trening med de ivrige</li><li>- Zinken cup</li><li>- Daglig drift</li><li>- Nye sponsorer</li><li>- Gatelag</li></ul> <p><b>Anlegg -</b> Søknadsmidler til utvikling av anlegg. Forslag til hva vi søker om: Granulatprosjekt kunstgressbaner. Ny kiosk garderobebygg Fangnett mot elv Rolf og Kjetil følger opp dette.</p> <p><b>Sportslig leder -</b></p> <p><b>Kvalitetsklubb –</b> Det skal være en evaluering av kvalitetsklubbene. Linda kaller inn til eget møte på teams om dette.</p>	

	<p><b>Styreleder -</b></p> <p><b>Fairplay -</b></p> <p><b>Økonomi</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Rapporter for trykkericup og status 2023 er presentert for styret.</li> </ul>	
10/23	<p>Rutiner og retningslinjer for hvordan takke av frivillige som har vært med i mer en 5 år.</p>	Vegard
11/23	<p><u>Det skal utarbeides et forslag til neste styremøte.</u></p>	
12/23	<p><b><u>Forslag fra medlem OFK</u></b></p> <p>Ønsker at klubben endrer retningslinjer i forhold til økonomisk støtte til spillere som er tatt ut private akademier som kan bidra til utvikling av talenter.</p> <p>Styrets vurdering: Ønsker ikke støtte slike tiltak da det er i strid med kriteriene for kvalitetsklubb. Styret ønsker å utvikle egne programmer for talentutvikling som er i tråd med NFF.</p>	

	<p><b>Innføring av billetter A-lags kamper:</b></p> <p>Det innføres valgfri kampbillett på kroner 50</p> <p><b>Neste møte 22. Mai kl 17</b></p>	
--	---	--

Odda 11.04.2023  
Rolf Rene Litsheim  
Referent

*Linda Snødegård* *RSE*  
*Hellisen*

